



CPL – TRIZIDELA DO VALE

PROC. 0106002/2021

FLS. 639

RUB _____

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE
CNPJ Nº 01.558.070/0001-22

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO/PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO

JUNTADA DA PROPOSTA DE PREÇOS ADEQUADA

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0106002/2021

PREGÃO PRESENCIAL Nº 012/2021

OBJETO: Registro de Preços para futura, eventual e parcelada contratação de empresa especializada em confecção e serviços de malharia-fardamento escolar para atender as demandas dos alunos da rede municipal de ensino do Município de Trizidela do Vale-MA.

Junto aos autos do processo administração nº 0106002/2021, na modalidade Pregão Presencial nº 012/2021, a proposta de preços da empresa abaixo referida, para o presente certame.

**EMPRESA: C. FREITAS DOS SANTOS DE SOUSA
EIRELI, INSCRITA NO CNPJ Nº 35.578.287/0001-16**



GPL - TRIZIDEIA DO VALE
PROC. 0106002 / 21
FLS. 640
RUB. _____

RESUMO DA PROPOSTA DE PREÇO ADEQUADA

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0106002/2021

PREGÃO PRESENCIAL Nº 012/2021

Prezados Senhores, Pela presente, submetemos à apreciação de V. Sa., a nossa proposta relativa a licitação em epígrafe, assumindo inteira responsabilidade por quaisquer erros ou omissões que venham a ser verificados na preparação da mesma e declaramos ainda que, temos pleno conhecimento das condições em que se desenvolverão os trabalhos, e concordamos com a totalidade das instruções e critérios de qualificação definidos no Edital.

1. PROPONENTE:

RAZÃO SOCIAL: C. FREITAS DOS SANTOS DE SOUSA EIRELI

SEDE: AV NEWTON BELLO, nº 1199, Centro, na cidade de Lima Campos – MA

CNPJ: 35.578.287/0001-16

REPRESENTANTE LEGAL: CAMILA FREITAS DOS SANTOS DE SOUSA

DADOS BANCÁRIOS: Banco do Brasil. Ag. 2250-0, C/C 16600-6

E-MAIL: exclusiva.estamparia@hotmail.com

2. DADOS DO RESPONSÁVEL PARA ASSINATURA DO CONTRATO:

NOME: CAMILA FREITAS DOS SANTOS DE SOUSA

RG nº 015941552000-5

CPF.126.060.387.38


ENDEREÇO. AVENIDA NEWTON BELLO 1199

3. PROPOSTA DE PREÇOS:

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 105.312,99 (cento e cinco mil trezentos e doze reais e noventa e nove centavos).

4. PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 dias

Lima Campos - MA, 09 de agosto 2021.


C. FREITAS DOS SANTOS DE SOUSA EIRELI,
CNPJ. 35.578.287/0001-16
Camila Freitas dos Santos de Sousa
CPF nº 126.060.387-38

Avenida Newton Bello, 1199
Centro – Lima Campos- MA
E-mail: exclusiva.estamparia@hotmail.com
Telefone: (99) 98185 - 1905

MODELO DA PROPOSTA DE PREÇOS ADEQUADA

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0106002/2021

PREGÃO PRESENCIAL Nº 012/2021

Sr. Pregoeiro, Seguindo os ditames editalícios, apresento a V.Sa. a nossa proposta de preços para o PREGÃO PRESENCIAL Nº 012/2021, conforme a seguir relacionados, discriminados de acordo com ANEXO I, do Edital:

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	UND.	V. UNITÁRIO R\$	V TOTAL R\$
01	UNIFORME ESCOLAR, TAMANHO DE 01 A 03 ANOS.ESPECIFICAÇÃO: CAMISETA DE MALHA PV 67% POLIÉSTER,33% VISCOSE, NA COR BRANCA, GOLA V NA COR VERMELHA, MANGAS CURTAS NA COR VERMELHA. IMPRESSÃO: 100% PERSONALIZADA EM SUBLIMAÇÃO-POLICROMIA NAS CORES DA ARTE DO MUNICIPIO.CALÇA, MATERIAL HELANCA 100% POLIAMIDA SEM BOLSO, MODELO UNISSEX, COR VERMELHA. MARCA:EXCLUSIVA ESTAMPARIA	650	CONJUNTO	13,90	9.035,00
02	UNIFORME ESCOLAR, TAMANHO DE 04 A 05 ANOS.ESPECIFICAÇÃO: CAMISETA DE MALHA PV 67% POLIÉSTER,33% VISCOSE, NA COR BRANCA, GOLA V NA COR VERMELHA, MANGAS CURTAS NA COR VERMELHA. IMPRESSÃO: 100% PERSONALIZADA EM SUBLIMAÇÃO-POLICROMIA NAS CORES DA ARTE DO MUNICIPIO.CALÇA, MATERIAL	794	CONJUNTO	15,99	12.696,06

	<p>HELANCA 100% POLIAMIDA SEM BOLSO, MODELO UNISSEX, COR VERMELHA.</p> <p>MARCA:EXCLUSIVA ESTAMPARIA</p>				
03	<p>UNIFORME ESCOLAR, TAMANHO DE 06 ANOS.ESPECIFICAÇÃO: CAMISETA DE MALHA PV 67% POLIÉSTER,33% VISCOSE, NA COR BRANCA, GOLA V NA COR VERMELHA, MANGAS CURTAS NA COR VERMELHA. IMPRESSÃO: 100% PERSONALIZADA EM SUBLIMAÇÃO-POLICROMIA NAS CORES DA ARTE DO MUNICIPIO.CALÇA, MATERIAL HELANCA 100% POLIAMIDA SEM BOLSO, MODELO UNISSEX, COR VERMELHA.</p> <p>MARCA:EXCLUSIVA ESTAMPARIA</p>	400	CONJUNTO	15,97	6.388,00
04	<p>UNIFORME ESCOLAR, TAMANHO DE 07 ANOS.ESPECIFICAÇÃO: CAMISETA DE MALHA PV 67% POLIÉSTER,33% VISCOSE, NA COR BRANCA, GOLA V NA COR VERMELHA, MANGAS CURTAS NA COR VERMELHA. IMPRESSÃO: 100% PERSONALIZADA EM SUBLIMAÇÃO-POLICROMIA NAS CORES DA ARTE DO MUNICIPIO.CALÇA, MATERIAL HELANCA 100% POLIAMIDA SEM BOLSO, MODELO UNISSEX, COR VERMELHA.</p> <p>MARCA:EXCLUSIVA ESTAMPARIA</p>	377	CONJUNTO	17,89	6.744,53
05	<p>UNIFORME ESCOLAR, TAMANHO DE 08 ANOS.ESPECIFICAÇÃO: CAMISETA DE MALHA PV 67% POLIÉSTER,33% VISCOSE, NA COR BRANCA, GOLA V NA COR VERMELHA, MANGAS CURTAS NA COR VERMELHA. IMPRESSÃO: 100% PERSONALIZADA EM SUBLIMAÇÃO-</p>	367	CONJUNTO	17,89	6.565,63

	POLICROMIA NAS CORES DA ARTE DO MUNICIPIO.CALÇA, MATERIAL HELANCA 100% POLIAMIDA SEM BOLSO, MODELO UNISSEX, COR VERMELHA. MARCA:EXCLUSIVA ESTAMPARIA				
06	UNIFORME ESCOLAR, TAMANHO DE 09 ANOS.ESPECIFICAÇÃO: CAMISETA DE MALHA PV 67% POLIÉSTER,33% VISCOSE, NA COR BRANCA, GOLA V NA COR VERMELHA, MANGAS CURTAS NA COR VERMELHA. IMPRESSÃO: 100% PERSONALIZADA EM SUBLIMAÇÃO-POLICROMIA NAS CORES DA ARTE DO MUNICIPIO.CALÇA, MATERIAL HELANCA 100% POLIAMIDA SEM BOLSO, MODELO UNISSEX, COR VERMELHA. MARCA:EXCLUSIVA ESTAMPARIA	406	CONJUNTO	17,89	7.263,34
07	UNIFORME ESCOLAR, TAMANHO DE 10 ANOS.ESPECIFICAÇÃO: CAMISETA DE MALHA PV 67% POLIÉSTER,33% VISCOSE, NA COR BRANCA, GOLA V NA COR VERMELHA, MANGAS CURTAS NA COR VERMELHA. IMPRESSÃO: 100% PERSONALIZADA EM SUBLIMAÇÃO-POLICROMIA NAS CORES DA ARTE DO MUNICIPIO.CALÇA, MATERIAL HELANCA 100% POLIAMIDA SEM BOLSO, MODELO UNISSEX, COR VERMELHA. MARCA:EXCLUSIVA ESTAMPARIA	491	CONJUNTO	17,89	8.783,99
08	UNIFORME ESCOLAR, TAMANHO DE 11 ANOS.ESPECIFICAÇÃO: CAMISETA DE MALHA PV 67% POLIÉSTER,33% VISCOSE, NA COR BRANCA, GOLA V NA COR VERMELHA, MANGAS CURTAS NA	492	CONJUNTO	17,89	8.801,88

	COR VERMELHA. IMPRESSÃO: 100% PERSONALIZADA EM SUBLIMAÇÃO-POLICROMIA NAS CORES DA ARTE DO MUNICIPIO.CALÇA, MATERIAL HELANCA 100% POLIAMIDA SEM BOLSO, MODELO UNISSEX, COR VERMELHA. MARCA:EXCLUSIVA ESTAMPARIA				
09	UNIFORME ESCOLAR, TAMANHO DE 12 ANOS.ESPECIFICAÇÃO: CAMISETA DE MALHA PV 67% POLIÉSTER,33% VISCOSE, NA COR BRANCA, GOLA V NA COR VERMELHA, MANGAS CURTAS NA COR VERMELHA. IMPRESSÃO: 100% PERSONALIZADA EM SUBLIMAÇÃO-POLICROMIA NAS CORES DA ARTE DO MUNICIPIO.CALÇA, MATERIAL HELANCA 100% POLIAMIDA SEM BOLSO, MODELO UNISSEX, COR VERMELHA. MARCA:EXCLUSIVA ESTAMPARIA	508	CONJUNTO	17,89	9.088,12
10	UNIFORME ESCOLAR, TAMANHO DE 13 ANOS.ESPECIFICAÇÃO: CAMISETA DE MALHA PV 67% POLIÉSTER,33% VISCOSE, NA COR BRANCA, GOLA V NA COR VERMELHA, MANGAS CURTAS NA COR VERMELHA. IMPRESSÃO: 100% PERSONALIZADA EM SUBLIMAÇÃO-POLICROMIA NAS CORES DA ARTE DO MUNICIPIO.CALÇA, MATERIAL HELANCA 100% POLIAMIDA SEM BOLSO, MODELO UNISSEX, COR VERMELHA. MARCA:EXCLUSIVA ESTAMPARIA	475	CONJUNTO	22,50	10.687,50
11	UNIFORME ESCOLAR, TAMANHO DE 14 ANOS.ESPECIFICAÇÃO: CAMISETA DE MALHA PV 67% POLIÉSTER,33% VISCOSE, NA COR				

	BRANCA, GOLA V NA COR VERMELHA, MANGAS CURTAS NA COR VERMELHA. IMPRESSÃO: 100% PERSONALIZADA EM SUBLIMAÇÃO-POLICROMIA NAS CORES DA ARTE DO MUNICIPIO.CALÇA, MATERIAL HELANCA 100% POLIAMIDA SEM BOLSO, MODELO UNISSEX, COR VERMELHA. MARCA:EXCLUSIVA ESTAMPARIA	366	CONJUNTO	27,99	10.244,34
12	UNIFORME ESCOLAR, TAMANHO ADULTO .ESPECIFICAÇÃO: CAMISETA DE MALHA PV 67% POLIÉSTER,33% VISCOSE, NA COR BRANCA, GOLA V NA COR VERMELHA, MANGAS CURTAS NA COR VERMELHA. IMPRESSÃO: 100% PERSONALIZADA EM SUBLIMAÇÃO-POLICROMIA NAS CORES DA ARTE DO MUNICIPIO.CALÇA, MATERIAL HELANCA 100% POLIAMIDA SEM BOLSO, MODELO UNISSEX, COR VERMELHA. MARCA:EXCLUSIVA ESTAMPARIA	274	CONJUNTO	32,90	9.014,60

1. Valor total da proposta: R\$ 105.312,99 (cento e cinco mil trezentos e doze reais e noventa e nove centavos).
2. Declaramos que a validade desta proposta é de 60 (sessenta) dias a contar da data de sua entrega.
3. Declaramos expressamente que, nos preços acima ofertados, estão inclusos todos os custos indiretos tais como: impostos, taxas, fretes, seguros etc.
4. Forma/Data de execução/entrega do objeto no prazo conforme estabelecido no Termo de Referência (Anexo I) do presente Edital.
5. Informamos ainda que a conta bancária da empresa é no Banco do Brasil, Agência 2250-0, nº da Conta Corrente 166006 e o nosso telefone para contato é (99) 98185 - 1905. e e-mail exclusiva.estamparia@hotmail.com.
6. Demais informações exigidas no edital e seus anexos; (indicar, quando for o caso) Estamos de acordo com as demais condições do edital e seus anexos.



CPL - TRIZIDELA DO VALE
PROC. 0106002 / 20. 21
FLS. 646
RUB. _____ *F*

Lima Campos - MA, 09 de agosto 2021.

Camila F.S. de Sousa
C. FREITAS DOS SANTOS DE SOUSA EIRELI,
CNPJ. 35.578.287/0001-16
Camila Freitas dos Santos de Sousa
CPF nº 126.060.387-38